Dyrektor Departamentu wyjaśnił, m.in. że: Umowa z 8 maja 2019 roku została 
aneksowana 6 listopada 2019 roku w zakresie zapisów dot. m.in. § 1 ust. 1 
umowy, który otrzymał brzmienie „Województwo udziela Teatrowi dotacji 
celowej w 2019 roku w kwocie 734.000 zł (słownie złotych: siedemset trzydzieści 
cztery tysiące), zwanej dalej „Dotacją”, z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa 
i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 
wraz z zakupem działki”, zwanego dalej „Zadaniem”.